关于举办2013年宁波职业技术学院

第十三届大学生校园文化艺术节的通知

各系（分院）团委：

为进一步丰富校园文化生活，营造积极向上、百花齐放、健康文明的校园文化氛围，充分发挥校园文化的育人功能、导向功能和服务功能，更好地引导广大青年学生积极投身和谐校园与文化强国建设，充分展示当代大学生蓬勃向上的精神风貌，团委决定举办宁波职业技术学院第十三届大学生校园文化艺术节。现将相关事宜通知如下：

一、指导思想

以党的十八大精神为指导，坚持立德树人、育人为本，以先进文化为导向，弘扬伟大的中华民族精神，展现当代大学生奋发向上的精神风貌；面向全校学生，立足于提高审美修养和人文素养，促进德智体美全面发展；营造健康高雅的校园文化环境，体现向真、向善、向美、向上的校园文化特质。

二、主题和内容

本次艺术节的主题是“大学情·中国梦”，艺术节活动的各项内容应围绕主题，反映当代大学生热爱祖国、热爱社会主义，为努力建设美丽中国，实现中华民族伟大复兴建功立业的主人翁精神、服务国家服务人民的社会责任感和朝气蓬勃、积极向上的青春风采，展示他们高尚的人生追求、高雅的审美情趣和出色的艺术才华。活动要做到思想性和艺术性的统一，具有创新性，体现时代特征、校园特色和学生特点。

三、活动时间：

2013年9月15日—11月20日

三、组织单位

主办：共青团宁波职业技术学院委员会

承办：校学生会、各分院（系）分团委、社团联各协会等

四、活动对象

全校学生

五、具体要求

  1、校团委定于9月26日晚举办本届校园文化艺术节开幕式暨话剧专场，暂定11月21日晚，举办本届艺术节闭幕式暨民乐专场。

2、 校学生会承办首届“宁职之星”大赛，面向全校师生，集聚各类文艺人才，参赛类型为声乐、舞蹈、器乐等各种艺术表现形式不限，集体、个人均可报名。9月下旬启动，11月举办总决赛。

3、 各分团委可根据专业特色、学生特点、兴趣专长等，开展内容丰富、形式多样的艺术、文化活动，并作为本次艺术节的子活动。可组织艺术专题讲座、文艺汇演、专业文化展示、比赛活动等。也可以举办以系命名的艺术节活动。各分团委将承办活动的策划方案于9月20日前发送至校团委赖敏雅老师邮箱277756482@qq.com。

4、 其他校内部门、学生组织、社团也可以申报承办相关的艺术节活动。报送方式同上。

七、表彰

校团委将根据活动的组织和开展情况，在分团委中评选出若干个优秀组织奖，并给予一定的活动经费奖励。评选基本条件：指导思想明确，组织工作扎实，学生参与面广，活动效果突出，参评优秀组织奖的单位，需在11月15日前上交活动总结、图片（音像）等材料。

                           共青团宁波职业技术学院委员会

                                   2013年9月8日

主题词：第十三届  校园文化艺术节  通知

共青团宁波职业技术学院委员会          2013年9月8日印发

抄送：邵坚钢副书记，宣传部，学工部，各系（分院）党总支,各系（分院）团委